
編號 卷別 編號 卷別

1 A 21 C

2 B 22 A

3 C 23 B

4 - 24 C

5 B 25 A

6 C 26 B

7 - 27 C

8 B

9 C

10 A

11 B

12 C

13 A

14 B

15 C

16 A

17 B

18 C

19 A

20 B

89

70

50

71

姓名

黃○○

劉○○

林○○

崔○○

邱○○

蔡○○

許○○

67

張○○

得分

72

63

63

-

64

71

-

85

姓名

簡○○

陳○○

姚○○

陳○○

梁○○

林○○

林○○

52

75

張○○

劉○○

86

蔡○○

劉○○

84

52

張○○

廖○○

70

43

孔○○

吳○○

63

61

彭○○

葉○○ 72

林○○

中華民國不動產業經紀營業員協會

不動產經紀營業員資格取得測驗 成績公布表
測驗時間： 114年09月15日 14:00-16:00

期   別： 114071 測驗編號: 11410812

黃○○

得分

82

85

64

67


